学总字[2018]14号

院党总字[2018]14号

安徽医科大学巢湖临床医学院学生党总支
 关于举办第四期学生干部培训班的通知

各年级、各专业、各学生团体：

为了进一步深入贯彻、学习习近平新时代中国特色社会主思想和党的十九大精神，强化学习《安徽医科大学学生干部管理暂行办法》（2017年9月修订）（党学字〔2017〕12号）文件精神，加强总支学生干部队伍建设，提高学生干部综合能力，总支经研究决定举办“巢湖临床学院第四期学生干部培训班”，现就本次培训班有关安排通知如下：
一、培训目的

进一步加强在学生干部队伍中学习、贯彻习近平新时代中国特色社会主思想和党的十九大精神，提升全体学生干部队伍在服务同学、发展自身方面的能力。

二、培训方式

培训班将通过自学、讲座、交流、总结等方式进行。

三、参加培训人员

各年级班级干部（包括寝室长）、团学干部。

四、培训组织领导

由总支组织，各年级辅导员和学生团体执行。

五、几点要求

高度重视，精心组织。各年级要确保学生干部群体保质保量参加培训活动。

2、加强宣传、营造氛围：各年级要通过“易班”等新媒体方式积极宣传本次活动，在活动的不同阶段发布新闻和信息，营造氛围。

3、要做到三个“结合”：即把培训与日常工作相结合，与学风建设相结合、与冬季安全教育月活动相结合。
4、做好总结，完善制度。活动结束后，总支将组织各年级及时进行总结、完善制度、落实责任。

六、培训时间及内容

1、培训时间

2018年10月下旬—2018年12月

2、培训内容

附件一：《巢湖临床医学院第四期学生干部培训班日程安排》

  二〇一八年十月二十二日

主题词：班干培训   活动   通知

安徽医科大学巢湖临床医学院学生党总支       2018年10日22日

  抄送：学生处                                  发:总支各年级

拟稿人：岳卿                                 校对人：高  荣

附件一·巢湖临床医学院第四期学生干部培训班日程安排

	时  间
	内    容
	组织者
	负责人/

主讲人
	参加人员
	地 点

	2018年10月
	学生培训班开班式暨
培训第一讲——《如何当好学生干部》
	高  荣
	李常玉
	校本部全体学生干部
	待定

	2018年10月
	讨论新修订的《安徽医科大学学生综合素质评定办法》
	辅导员
	高  荣
	校本部主要班干
	待定

	2018年10月
	附属巢湖医院实习班干座谈，学习实习管理相关规定并走访实习单位和部门
	辅导员
	高  荣
	附属巢湖医院实习班干
	待定

	2018年11月15日
	1、重点学习讨论《安徽医科大学学生干部管理暂行办法》和《安徽医科大学文明课堂创建实施办法》《安徽医科大学安全文明和谐宿舍楼（寝室）创建活动方案》。

2、学习《安徽医科大学学生手册》（重点新修订的综合测评、学分制有关规定、实习有关规定）。

3、汇总各班干对于本次培训的建议以及对班级建设的意见及建议，并对相关问题及时共同讨论解决。
	班  长

团支书
	辅导员
	校本部全体学生干部
	自定

	2018年11月20日
	各学生团体成员讨论、制定各自社团《章程》及工作计划
	社团主席

队  长
	分管领导
	学生团体主要成员
	自定

	2018年11月
	《学生干部的成长与成熟》-校学工部
	高  荣
	章  燕
	校本部全体学生干部
	待定

	2018年11月
	《做好资助工作，助学生成长》-校学工部
	高  荣
	马军成
	校本部全体学生干部
	待定

	2018年11月
	《传承优秀中华文化、弘扬医学人文精神》-沈继龙教授
	高  荣
	沈继龙
	各年级寝室长
	待定

	2018年11月
	“易班”平台使用-校党委学工部
	庞竞杰
	周小伟
	校本部全体学生干部
	待定

	2018年11月
	基层共青团的作用发挥——校团委
	庞竞杰
	张  蔚
	校本部全体学生干部
	待定

	2018年11月
	班干宣誓和倡议书签字
	班  长
	辅导员
	班干在全体同学面前宣誓，班长领誓
	自定

	2018年12月初
	学生干部学习交流
	辅导员
	高  荣
	校本部全体学生干部
	待定

	2018年12月
	撰写学习心得
	辅导员
学生团体

	全体参加培训人员
	自定

安  徽  医  科  大  学

巢湖临床医学院学生总支部委员会

中共

文件